
 

 

QUILMES, 18 DE DICIEMBRE DE 2024 

 
 

VISTO el Expediente N° 827-1871/2024, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CS) Nº 220/17 fue aprobado el Reglamento de 

becas de apoyo económico a los estudios universitarios de la modalidad virtual de la 

Universidad Nacional de Quilmes. 

Que la Secretaría de Extensión Universitaria ha realizado las 

convocatorias de las Becas de Apoyo Económico según se establece en el Art. 1° de 

la mencionada resolución. 

Que, de acuerdo a lo informado por el Programa Institucional de Asuntos 

Estudiantiles, los antecedentes y documentación correspondiente a las postulaciones 

recibidas se hallan incorporados al Expediente N°827- 1871 / 2024. 

Que la documentación respaldatoria se recibió mediante correo 

institucional del 11 al 30 noviembre del corriente.  

Que ha tomado intervención la Comisión de Becas, verificando las 

ponderaciones y aprobando el listado de beneficiarios. 

Que ha tomado intervención la Comisión de Becas, realizando las 

ponderaciones de su competencia y elevando el consecuente listado de beneficiarios. 

Que la Dirección de Dictámenes, dependiente de la Subsecretaría Legal 

y Técnica, ha tomado la intervención que le corresponde. 

Que la Comisión de Extensión Universitaria del Consejo Superior, ha 

emitido despacho favorable.  

Que la presente se dicta en ejercicio de las atribuciones que el Estatuto 

Universitario le confiere al Consejo Superior. 

 

 

Por ello, 

 



 

 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el listado de aspirantes a las Becas de Apoyo Económico para 

estudiantes de grado y pre-grado de la modalidad virtual, a través del Sistema SIU, 

cuyo detalle forma parte de la presente Resolución como Anexo I. 

ARTÍCULO 2º: Desestimar las solicitudes presentadas por los/las estudiantes 

nominados en el Anexo II por no completar el proceso de presentación de 

documentación. 

ARTÍCULO 3°: Desestimar las solicitudes presentadas por los/las estudiantes 

nominados en el Anexo III por incumplir con los requerimientos y/o documentación a 

presentar, de acuerdo a las previsiones estatuidas en el Reglamento vigente. 

ARTÍCULO 4°: Aprobar el otorgamiento de las Becas de Apoyo Económico para 

estudiantes de grado y pre-grado de la modalidad virtual, de acuerdo al listado de 

beneficiarios obrante como Anexo IV de la presente Resolución, a partir del 1° de 

enero de 2025 y hasta el 31 de diciembre de 2025. 

ARTÍCULO 5°: Regístrese, practíquese las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (CS) Nº: 658/24 

  

Firmado digitalmente por: FIHMAN Daniel
Secretario General
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: ALFONSO Alfredo
RECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES



 

 

ANEXO I 

Datos de la totalidad de aspirantes al Programa de Becas de Apoyo Económico para 

estudiantes de grado y pre-grado de la modalidad a distancia. 

 

N.º APELLIDO/S Y NOMBRE/S DNI CARRERA 

1 AAB ROMINA VANESA 30339001 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

2 ABATE NATALIA VANESA 23701468 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

3 ABREGO JOSÉ SAÚL 13806788 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

4 ABREGÚ CHÁVEZ LUDMILA TATIANA 43320472 CONTADOR PÚBLICO 

5 
ACEVEDO GARCETE GLORIA 

ELIZABED 
94482614 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

6 ACOSTA AGUSTINA BELÉN 45808216 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

7 ACOSTA DIAMELA YANET 36456566 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

8 ACOSTA MARIANELA 30229081 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

9 ACOSTA RAMOS FERNANDO AGUSTIN 37454142 CONTADOR PÚBLICO 

10 ACUÑA MARÍA BELÉN 30307460 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

11 ACUÑA MARIA SOL 39215148 CONTADOR PÚBLICO 

12 AGUILAR CAMILA AYELEN 43673124 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

13 AGUILAR EMANUEL ISMAEL 36559907 CONTADOR PÚBLICO 

14 AGUILAR LEANDRO GABRIEL 35548913 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

15 AGUILERA RUIZ NOELIA ESTEFANIA 36350599 CONTADOR PÚBLICO 

16 AGUIRRE ANTONELA BELÉN 37453476 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

17 AGUIRRE MELINA SOLEDAD 42885928 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

18 ALBANÍA BRUNO GERMÁN 35357228 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 



 

19 ALBERTTI MARIA AGUSTINA 34447166 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

20 ALDONATE CESAR GUSTAVO 30901838 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

21 ALEMAN BELÉN AIME 39367902 CONTADOR PÚBLICO 

22 ALENCE ROCIO 46114001 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

23 ALESSANDRONI MATÍAS EZEQUIEL 32246005 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

24 ALMAZA, NICOLAS DARIO 25655144 CONTADOR PÚBLICO 

25 
ALMIRON MAMBRIN MELISA DE LOS 

MILAGROS 
43281769 

LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

26 
ALVAREZ ACOSTA DAMIANA 

GUADALUPE 
41987527 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

27 ALVAREZ JOHANA VANINA 36767107 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

28 ALVEZ KARINA PAOLA 31465726 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

29 AMARILLA LOTO JACQUELINE GILDA 22157755 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

30 AMARILLO LUCAS NAHUEL 37710091 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

31 AMIN ALE ELIANA GABRIELA 31230365 CONTADOR PÚBLICO 

32 ANTUNEZ LEONARDO EMANUEL 43155079 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

33 APARICIO FLORENCIA VICTORIA 38342623 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

34 APAZA CARLOS EMANUEL 36306204 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

35 AQUINO ANDRÉS JESÚS 30987491 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

36 ARAMAYO ALDANA CAMILA 38560992 CONTADOR PÚBLICO 

37 ARANCIBIA HECTOR DANIEL 29790738 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

38 ARANCIBIA MELISA MARÍA BELÉN 39040401 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

39 ARANO VALENTINA 41466304 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

40 ARGOLO VANINA GISELA 40755992 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

41 ARIAS PAULINA 46068952 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 



 

42 ARREDONDO VALERIA LUCIA 32625305 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

43 ARTAZA JOHANNA ELIZABETH 35864094 CONTADOR PÚBLICO 

44 ARTAZA MILAGROS ROCIO 42014720 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

45 ASAD MAIRA DEL CARMEN 39925766 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

46 ASTUDILLO ERICA ANALY 30958198 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

47 AVALOS MARIO JOSÉ 38878585 CONTADOR PÚBLICO 

48 AVENDAÑO CAROLINA ELIZABETH 39004082 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

49 AVILA CUEZZO ALICIA LUCIA 32717586 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

50 AYALA LUCIA KAREN 40945431 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

51 AYALA VANINA PAOLA 30467545 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

52 AZCARATE MAYRA ELIZABETH 35212793 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

53 BAGNARELLI YESICA SOLEDAD 36332674 CONTADOR PÚBLICO 

54 BAIER GRACIELA MARGARITA 29266896 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

55 BARBONA ALDANA YAZMIN 43732544 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

56 BARBUIO ARIADNA BELÉN 41886888 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

57 BARRIOS, RITA GISELLE ITATÍ 37327025 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

58 BARROSO ANTONELLA SOLEDAD 38208727 CONTADOR PÚBLICO 

59 BASTIAS JESÚS LUCAS JOSÉ 36230913 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

60 BASTOS MAGI DIEGO 28981395 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

61 BASUALDO GLORIA LORENA 26961210 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

62 BECERRA PATRICIA LUCÍA 14289996 CONTADOR PÚBLICO 

63 BELGIOVINE ANTONELLA GIANNINA 38497935 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

64 BELVEDERE ANTONIETA 41130895 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 



 

65 BENEDETTI MARÍA BELÉN 41593339 CONTADOR PÚBLICO 

66 BENITEZ ADRIANA MONICA 28977121 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

67 BENITEZ FARIÑA DEBORA ANDREA 37022900 CONTADOR PÚBLICO 

68 BENITEZ LUCAS JOSÉ 34477822 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

69 BENITEZ MATIAS JOSE 40041161 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

70 BENITEZ REINALDA BEATRIZ 30996480 CONTADOR PÚBLICO 

71 BENITEZ SILVINA 32049891 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

72 BERON ANGELICA 36542415 CONTADOR PÚBLICO 

73 BERTOIA ALDANA EDITH 28649742 CONTADOR PÚBLICO 

74 BLANCO FIAMMA ABIGAIL 41311205 CONTADOR PÚBLICO 

75 BLANCO MARIANA JACQUELINE 23237612 CONTADOR PÚBLICO 

76 BOFFA ANDREA VICTORIA 36222343 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

77 BOGADO JOHANA MARIA BELEN 34359468 CONTADOR PÚBLICO 

78 BORGHI JENNIFER MAGALI 43778759 CONTADOR PÚBLICO 

79 BOVO RUIZ AMIRA TAMAR 42754297 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

80 BRAVO DE LAGUNA ROCIO 40735497 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

81 BRENDLER SUSANA 32076842 CONTADOR PÚBLICO 

82 BRIGGS SANCHEZ LOURDES MAGALI 44915503 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

83 BRIONES FRITZ LUCIA LILEN 40182700 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

84 BRITES VANINA MALENA 33473082 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

85 BRITEZ FABIAN DARIO 30717613 CONTADOR PÚBLICO 

86 BRITOS MARADEY, CONSTANZA 42689049 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

87 BUCHHAMMER AILEN 41910023 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

88 BUIATTI SOLANGE VICTORIA 42209067 CONTADOR PÚBLICO 

89 BULACIO SAMIRA AILEN 46638054 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

90 BURGOS FEDERICO IGNACIO 46352053 CONTADOR PÚBLICO 



 

91 BURGOS IARA ARACELI 42352725 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

92 BURGOS OFELIA FERNANDA 32044441 CONTADOR PÚBLICO 

93 BUSTAMANTE GASTON DANIEL 21954817 CONTADOR PÚBLICO 

94 BUSTOS BUSTOS CANDELA 35470664 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

95 
CABRERA LEANDRO MIGUEL 

SEBASTIÁN 
37580252 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

96 CABRERA RIVERO PALOMA 36704950 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

97 CACERES MARIANA ELIZABETH 35257864 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

98 CACERES YANINA ISABEL 36180266 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

99 CÁCERES, MARÍA NOEL 32630942 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

100 CAHULLÁN CECILIA SOLEDAD 32954354 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

101 CAMERANO NICOLAS 35497423 CONTADOR PÚBLICO 

102 CAMISAY LOANA MARIANELA 42834489 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

103 CAMPOSTRINI CAROLINA RUTH 37075974 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

104 CANAL VALENTINA 41352577 CONTADOR PÚBLICO 

105 CANO, CRISTINA MABEL 33308191 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

106 CANTO PAREDES GILDA NOELIA 41272329 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

107 CAÑETE ORIANA MAILEN 44267638 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

108 CAPRA MERCEDES 37165312 CONTADOR PÚBLICO 

109 CARDENAS OYARZUN AIXA VANINA 44471370 CONTADOR PÚBLICO 

110 CARDOZO EUNICE EUGENIA 41412847 CONTADOR PÚBLICO 

111 CARDOZO ROXANA GRACIELA 40196556 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

112 CARDOZO VALERIA ELIZABETH 37251922 CONTADOR PÚBLICO 

113 CARLETTO AGUSTINA MILAGROS 42048409 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

114 CARO AGUSTINA ABRIL 44823656 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

115 CARRANZA DÉBORA SOLEDAD 36715303 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 



 

116 CARRASCO INES ALEJANDRA 27739911 CONTADOR PÚBLICO 

117 CARTAZO NAIR 34820939 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

118 CASAS LAURA FLORENCIA 33976927 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

119 CASSE LILIANA VANESA 28697156 CONTADOR PÚBLICO 

120 CASTILLA JOSE ANTONIO 31545124 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

121 CASTILLO GIOVANNI VALENTIN 46353450 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

122 
CASTRO ANTONELLA DE LOS 

ANGELES 
43375735 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

123 CASTRO BASTIAS EVELIN ARACELI 40323751 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

124 CASTRO ERIKA JUANA 34947875 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

125 CASTRO JOSE BENJAMIN 31463492 CONTADOR PÚBLICO 

126 CAVALHEIRO DAIANA RAQUEL 37082998 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

127 CAZAPAVA DALMA BELEN 41113633 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

128 CEBALLO ALICIA GABRIELA AGUSTINA 36489102 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

129 CERRIZUELA, FERNANDO GABRIEL 28681291 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

130 CÉSPEDES CAROLINA BELEN 37634011 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

131 CHALLIOL TOMAS 39189654 CONTADOR PÚBLICO 

132 CHAMORRO ESTELA MARIS 26858364 
TECNICATURA EN GESTIÓN DE 

MEDIOS COMUNITARIOS 

133 CHAVEZ CINTIA ANAHI 36286018 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

134 CHAVEZ OCTAVO ROCÍO 95455459 CONTADOR PÚBLICO 

135 CHOCOBAR JOANA NOEMÍ DEL VALLE 37601839 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

136 CIAMPICHINI MARIANO 35332458 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

137 COLOMBO MARÍA CECILIA 28417822 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 



 

138 COLOMBO ROJAS THOMAS AGUSTIN 44286401 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

139 COMPARIN LUCIANA LEILEN 39519917 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

140 CONSOLI, NATALIA VANESA 27712876 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

141 CORBALAN MICAELA 38053603 CONTADOR PÚBLICO 

142 CORDOBA PAOLA NAIR 35081742 
TECNICATURA EN GESTIÓN DE 

MEDIOS COMUNITARIOS 

143 CORONADO NICOLAS 29910174 CONTADOR PÚBLICO 

144 CORREA ANA LAURA 35481669 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

145 CORREA ANDREA CAROLINA 30108086 CONTADOR PÚBLICO 

146 CORVALAN CARLA DANIELA 35665176 CONTADOR PÚBLICO 

147 CRESPIN MARÍA FLORENCIA 42338543 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

148 CRIADO MILAGRO 44167762 CONTADOR PÚBLICO 

149 
CRIOLLO SARMIENTO MARIO 

GUILLERMO 
34911153 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

150 CRISTALDO MERCEDES RAQUEL 29546679 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

151 CROCE PAOLA ANDREA 27623891 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

152 DA SILVA BARBOZA DAMARIS 42615634 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

153 ÐE LA FUENTE HECTOR GABRIEL 16973716 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

154 DE LA FUENTE JUAN PABLO 31932509 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

155 DE MARINIS MARÍA FLORENCIA 37276179 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

156 DEL AMO CLAUDIO 30085267 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

157 DELGADO VERA RAQUEL ADRIANA 40911988 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

158 DENES BRENDA AYLEN 38504571 CONTADOR PÚBLICO 



 

159 DEPIRRO BELEN 35970032 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

160 DESTEFANIS CAROLINA ALEJANDRA 33108853 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

161 DIAZ ANA NOEMY 42847341 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

162 DIAZ DAIANA MICAELA 36932930 CONTADOR PÚBLICO 

163 DIAZ JAQUELINA MARIBEL 39928453 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

164 DIAZ JENNIFER SELENE 41455618 CONTADOR PÚBLICO 

165 DISER PINSAK LUSMILA BELEN 43541910 CONTADOR PÚBLICO 

166 DO NASCIMENTO ANDREA SOLEDAD 31121834 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

167 DOLDÁN DANILO FACUNDO 44709131 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

168 DOLDÁN ZILA REBECA 33933424 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

169 DONO ARIADNA BELEN 40922801 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

170 DUBINI CLARISA BEATRIZ 24690168 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

171 DUMRAUF, CAROLINA 39329246 CONTADOR PÚBLICO 

172 DURAN MARIA CECILIA 39705978 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

173 ENRIQUE SABRINA NATALI 32530850 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

174 ESCALERA BENJAMÍN NICOLÁS 42147476 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

175 ESCOBAR DAIANA 41236445 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

176 ESCOBAR DELIA EVELYN 46266363 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

177 ESCUDERO IGNACIO 40120695 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

178 FAGUNDEZ ELEN ROCIÓ 44989962 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

179 FALCÓN CELESTE DIANELA 38001693 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

180 FALCON MIRIAM ROXANA 24594161 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 



 

181 FANO ABRIL ROCIO 43869838 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

182 FARIAS MARIA SUSANA 38250990 CONTADOR PÚBLICO 

183 FARÍAS, MARÍA VANESA 29577542 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

184 FERNÁNDEZ CELINA LUCIANA 37648941 CONTADOR PÚBLICO 

185 
FERNÁNDEZ DE LA VEGA CINTIA 

ANALIA 
31721291 

LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

186 FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 25161912 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

187 FERNANDEZ MAIRA ESTEFANIA 43619874 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

188 FERNANDEZ YANINA DAIANA 36070226 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

189 FERREIRO NORA ELIZABETH 38434067 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

190 FERREYRA DEBORAH YAMILEN 43929524 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

191 FERREYRA OSCAR EMANUEL 41872200 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

192 FERRI GABRIELA ANTONIA 34016868 CONTADOR PÚBLICO 

193 
FIGUEROA GABRIELA RITA 

ALEJANDRA 
37996744 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

194 FIRMAPAZ MIRIAM ELIZABETH 32112158 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

195 FLEITAS CLAUDIA GIMENA 34448308 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

196 FLEITAS EDUARDO RODRIGO 34750148 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

197 FLEYTAS GUILLERMO NAHUEL 38260342 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

198 FLORES DALMA AYLEN 35905994 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

199 FOLMER LARA 42800530 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

200 FONTANA, SOLANA VALERIA 30954226 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

201 FRAGATTI ROSARIO MAGALI 44980458 CONTADOR PÚBLICO 



 

202 FRANCO CARLA LUCIANA MARIBEL 37922610 CONTADOR PÚBLICO 

203 FRANCO CARLOS ALBERTO 36734578 CONTADOR PÚBLICO 

204 FRECINO RODRIGO ANGEL ROGELIO 33366319 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

205 FRIGHETTO JULIETA 41523430 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

206 
FUENTEALBA AGUSTINA DE LOS 

ANGELES 
42971531 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

207 FUNES MORENO MAYRA 40072906 CONTADOR PÚBLICO 

208 GALARZA LUIS SEBASTIAN 38073541 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

209 GALEANO CEJAS MAIRA MAGALI 40062260 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

210 GALEANO DEBORA GISELA 28163946 CONTADOR PÚBLICO 

211 GALEANO MARISA ELIZABET 29058104 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

212 GALIBERT JONATAN ALEXIS 36913995 CONTADOR PÚBLICO 

213 GÁLVEZ FACUNDO 44832631 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

214 GAMBA RAITELLI ANA LAURA DANIELA 35375473 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

215 GARASINO MARIANO PATRICIO 31537192 CONTADOR PÚBLICO 

216 GARCIA BUSTOS VICTORIA 37067934 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

217 GARCÍA MAURICIO ALEJANDRO 31457777 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

218 GARCIA, ALEJANDRA ELIZABETH 34913953 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

219 GASPARI FRANCO 37094288 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

220 GERTNER SAMANTA ELISABET 34222035 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

221 GERVASINI MARIA VALERIA 34229534 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

222 GIMÉNEZ LUCIANA ABRIL 45113365 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 



 

223 GIMENEZ ORIANA JACQUELINE 45752971 CONTADOR PÚBLICO 

224 GIMENEZ YANET MICHEL 38778368 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

225 GODANO LUCAS MARTIN 43130281 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

226 GODANO LUCIANA BELÉN 40984750 CONTADOR PÚBLICO 

227 GODOY MICAELA ANAHÍ 39324936 CONTADOR PÚBLICO 

228 GOLPE CAMILA AZUL 40230214 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

229 GOMEZ ALVEZ GONZALO IVAN 39944270 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

230 GOMEZ CECILIA SUSANA 36246817 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

231 GÓMEZ DA LUZ TAMARA VANESA 39222627 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

232 GOMEZ ELEONORA AMANDA 24235424 CONTADOR PÚBLICO 

233 GÓMEZ ROMINA LUJÁN 34477633 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

234 
GONZALEZ ALMEIDA EZEQUIEL 

WALDEMAR 
38990929 CONTADOR PÚBLICO 

235 GONZÁLEZ ANDREA CAROLINA 39637518 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

236 GONZÁLEZ ELIANA ANAHÍ 38882934 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

237 GONZALEZ EVELYN AYELEN 44354149 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

238 GONZALEZ FERNANDA GUADALUPE 27413202 CONTADOR PÚBLICO 

239 
GONZALEZ MARECO MARIA 

GUADALUPE 
95974447 

LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

240 GONZÁLEZ MICAELA MILAGROS 46422959 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

241 GONZALEZ MILAGROS SOL 43127723 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

242 GONZALEZ ROSANA CAMILA 43289346 CONTADOR PÚBLICO 

243 GONZALEZ RUT MARIA 35873348 CONTADOR PÚBLICO 

244 GORDILLO MARTINA AZUL 43921902 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

245 GORDILLO RIVERO LUCIANA 43568343 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 



 

246 GORONDONA EVELIN GIMENA 38215836 CONTADOR PÚBLICO 

247 GOROSTIAGA VICTORIA AYELEN 45223318 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

248 GRAMAJO; EUGENIA MELINA 29710932 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

249 
GUAYMAS CHAUQUI CELESTE MARIA 

CLEOFÉ 
42078021 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

250 GUERRERO NATALIA PAOLA 33818258 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

251 GUZMAN DEBORA ROMINA 30054065 CONTADOR PÚBLICO 

252 HALBICH MELINA ELIZABETH 32178957 CONTADOR PÚBLICO 

253 HEIL MARINA SOLEDAD 33500051 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

254 HELMHOLT, NORBERTO DAMIÁN 35155847 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

255 HERMIDA CRISTINA SILVANA 25886345 CONTADOR PÚBLICO 

256 HERNÁNDEZ SOFÍA LUZ 40858366 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

257 HERRERA ALEXA MARIBEL 43361025 CONTADOR PÚBLICO 

258 HERRERA VARGAS MALENA ROCIO 40515465 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

259 HOYOS PRISCILA ABIGAIL 43203359 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

260 HUARACHI DILMA 92899220 CONTADOR PÚBLICO 

261 HUMACATA ARCE VIOLETA 94348844 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

262 IANNANTUONI MELANIE 41588316 CONTADOR PÚBLICO 

263 IBAÑEZ CAMILA AYELEN 38813215 CONTADOR PÚBLICO 

264 IBAÑEZ GLADYS ANGELA MARIA 40832832 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

265 IBAÑEZ YOHANA VERONICA 39356061 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

266 IBARS BRENDA ANABELA 45171596 CONTADOR PÚBLICO 

267 
ICASATTE MIRANDA ALEJANDRA 

GISEL 
40384488 CONTADOR PÚBLICO 



 

268 IMHOFF IRINA 41855141 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

269 IRAMAY MARÍA JOSÉ 34783244 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

270 IRRAZABAL CAROLINA 42375340 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

271 JAIME LIZA VICTORIA 29260618 CONTADOR PÚBLICO 

272 JARA LAUTARO ARIEL 40479769 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

273 JARA MABEL HAIDEE 26247573 CONTADOR PÚBLICO 

274 JAUVEN PAMELA 33801041 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

275 JEREZ NELSON MAXIMILIANO 36743908 CONTADOR PÚBLICO 

276 JOFRE JORGE SEBASTIAN 34121633 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

277 KELISEK JESICA PAOLA 34870531 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

278 KELM GERMÁN PABLO 28033286 CONTADOR PÚBLICO 

279 KLAUSER VANESA ANAEL 43603431 CONTADOR PÚBLICO 

280 KLIUN CRISTIAN JOSE 23356700 CONTADOR PÚBLICO 

281 KOCHEN JENNIFER NAOMI 39526233 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

282 KRÖHLING AYRTON IVAN 41602541 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

283 KUBICA ANDREA BEATRIZ 23431994 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

284 LABORDE LORENA GARCIA 30565161 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

285 LABRONE AYLEN ANALIA 41782376 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

286 LAGOS CALDERON PRISCILA LAGOS 30836259 CONTADOR PÚBLICO 

287 LAMPASONA IVANNA 28680476 CONTADOR PÚBLICO 

288 LANDOLFI LUISINA 43983241 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 



 

289 LAZARTE, FERNANDA MAGALI 38469855 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

290 LEDESMA ELENA JULIETA VERÓNICA 44754370 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

291 LEGUIZAMÓN ANGELA IRENE 29391526 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

292 LEITES SABRINA YENI 40196174 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

293 LEMES, MARINA ANTONELA 41419923 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

294 LENCINAS MELISA 35066658 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

295 
LERA TOSCANO ANGELES LUCIANA 

BELEN 
41296253 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

296 LEZANA MARLENE LILIAN 32631907 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

297 LICARZE MARIA ELENA 14532020 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

298 LIEDTKE KARIN LILIANA 42811399 CONTADOR PÚBLICO 

299 LOMUTO MARÍA FLORENCIA 36834430 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

300 LONGO JULIETA ANGELICA 35420404 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

301 LOPEZ GIMENA AGOSTINA 46253751 CONTADOR PÚBLICO 

302 LOPEZ LORENA EDITH 40443473 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

303 LOPEZ LUCIANA MARTINA 44545099 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

304 LOPEZ PAMELA SOLANGE 34856391 CONTADOR PÚBLICO 

305 LOPEZ RAMON JUAN CARLOS 31211831 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

306 LÓPEZ ROSALES GLADYS NOELIA 37522009 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

307 LOPEZ SOFIA 45741901 CONTADOR PÚBLICO 



 

308 LÓPEZ, CINTHIA NOELIA 39399370 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

309 LORENZO MATIAS GABRIEL 43528709 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

310 LOVEY KIARA SOFIA 43427948 CONTADOR PÚBLICO 

311 LUISI LUCAS LEANDRO 39511507 CONTADOR PÚBLICO 

312 LUNA CARINA MARIA SOL 22495510 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

313 LUNA CRISTHIAN EMANUEL 33394697 CONTADOR PÚBLICO 

314 LUNA FEDERICO HERNÁN 37139807 CONTADOR PÚBLICO 

315 LUNA MARIANA 37376378 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

316 MADRID JOSÉ MARÍA 29532414 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

317 MAGALLANES SAMANTA 37439474 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

318 MAIZAREZ CALEDONIA 37920074 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

319 MAIZAREZ, ERCILIA 29463143 CONTADOR PÚBLICO 

320 MAKARUK TAMARA ANDREA 36553452 CONTADOR PÚBLICO 

321 MAMANÍ BÁRBARA CANDELARIA 46324069 CONTADOR PÚBLICO 

322 MAMANI CLAUDIA ESTER 37632888 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

323 MANSILLA VANINA GISELA 26730271 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

324 MARIN GONZALO GASTON 32241543 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

325 MARQUEZ ANGELA MARIA 38139282 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

326 MARTINEZ AYELÉN LUDMILA 42580193 CONTADOR PÚBLICO 

327 MARTINEZ BIANCHI AGUSTINA 43670659 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

328 MARTINEZ MARCELA YANET 31793939 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

329 MARTINEZ MARIANELA AYELEN 34403831 CONTADOR PÚBLICO 



 

330 
MARTINEZ PEREIRA FRANKLIN 

ENRIQUE 
96158096 CONTADOR PÚBLICO 

331 MARTINEZ SANTIAGO 39718374 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

332 MARTÍNEZ VERÓNICA MARCIA 30852655 CONTADOR PÚBLICO 

333 MATSUMOTO JESSICA 38138912 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

334 MEDINA ALEJO NICOLAS 42600476 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

335 MEDINA FRANCISCO GABRIEL 35805912 CONTADOR PÚBLICO 

336 MEDINA GEORGINA MILAGROS 41601417 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

337 MEDINA IRINA RENEE 44635516 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

338 MENA MARÍA DE LOS ÁNGELES 30472563 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

339 MENDEZ LUANA CAMILA 40760645 CONTADOR PÚBLICO 

340 MENDOZA FERRIL PAOLA LORENA 25988541 CONTADOR PÚBLICO 

341 MENDOZA NICOLAS ANTONIO 31393517 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

342 MENEGHINI CLAUDIA GABRIELA 29405054 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

343 MENTASTI BESTILLEIRO INES 45066330 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

344 MENZABOTA ANA PAULA 41922901 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

345 MERCADO FUNES DÉBORA SOLEDAD 35643521 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

346 MILLALEO CLAUDIA ROXANA 31615680 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

347 MIÑO JORGE ALEJANDRO 25813412 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

348 MIRA DANESA MAILEN 36877841 CONTADOR PÚBLICO 

349 MIRANDA CINTIA MARISOL 39782328 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

350 MIYASATO LINARES, MIGUEL ALONSO 94765762 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 



 

351 MOLINA JUANCRUZ 38317067 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

352 MOLINA ROXANA ELENA 28773410 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

353 MOLINELLI MARIELA 30728702 CONTADOR PÚBLICO 

354 MONTERO PRISCILA YAEL 32956316 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

355 MONTÓRFANO JULIO LEONARDO 38772730 CONTADOR PÚBLICO 

356 MORA RIVERA MARÍA LUZ AURORA 51708246 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

357 MORALES INGRID IVONNE 38678109 CONTADOR PÚBLICO 

358 MORÁN VALERIA LUCIANA 28381553 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

359 MORENO DAIANA ANABEL 41917417 CONTADOR PÚBLICO 

360 MORENO YANINA DEL VALLE 31668519 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

361 MOREYRA DANIELA ISABEL 33304183 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

362 MOREYRA MARIA EMILIA 41506898 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

363 MOYA FLORES MAGALÍ ROCIO 41861738 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

364 MULLER YONATAN ALEJANDRO 39047131 CONTADOR PÚBLICO 

365 MURRAY NATALIA INÉS 31385747 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

366 MUSCAGORRY ANAHÍ EDITH 32190429 CONTADOR PÚBLICO 

367 MUSCIO AGOSTINA 33220606 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

368 NAAB BELÉN ANAHÍ 38097007 CONTADOR PÚBLICO 

369 NAVARRO MICAELA SABRINA BELEN 40446767 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

370 NEGRETTI FLAVIA GISELLE 36821709 CONTADOR PÚBLICO 

371 
NIEVES PANIAGUA JESSICA 

ALEJANDRA 
39372070 CONTADOR PÚBLICO 

372 NOBILI CECILIA 40798826 CONTADOR PÚBLICO 



 

373 NUSKE AGUSTINA MARIBEL 46469956 CONTADOR PÚBLICO 

374 OCHOA CAMILA EVELYN 37474590 CONTADOR PÚBLICO 

375 OJEDA FEDERICO EXEQUIEL 35742996 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

376 
OLIVERA PERALTA FERNANDO 

EMANUEL 
37027453 CONTADOR PÚBLICO 

377 OLIVERA SAMANTA 35091936 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

378 OLMOS ANA NATALIA 30965740 CONTADOR PÚBLICO 

379 ORELLANA CAMILA FLORENCIA 42095815 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

380 ORELLANO DIAZ PAOLA GISELA 32261659 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

381 ORMEÑO YANINA ELIZABETH 35502489 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

382 OROZCO ELENA AGUSTINA 44325982 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

383 ORQUIN GONZALO ARIEL 39516138 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

384 ORTIZ ABEL EMANUEL 31919688 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

385 ORTIZ ROCÍO MILAGROS 38610159 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

386 OVIEDO LUCIANO IGNACIO 33068930 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

387 
PAEZ GONZALEZ MAXIMILIANO 

SERGIO 
43962950 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

388 PAEZ MARIA LUZ 39023179 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

389 PAGANO LORENA ELIZABETH 32937209 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

390 PALACIO BÁRBARA PAOLA 35935534 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

391 PALACIOS MARIA DEL MILAGRO 42206076 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

392 PALAVECINO LUCAS 33899623 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

393 PALMETTA PAULA ANDREA 30706472 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 



 

394 PANTALEO CAMILA 38939293 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

395 PARADA NINA DANIELA BELÉN 42814459 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

396 PAUL DELIA LUCIA 28981643 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

397 PAUL SILVIA GISELA 38381436 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

398 PAZ ANDREA CATALINA 38629184 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

399 PEDANO MACARENA ELIZABETH 40071493 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

400 PEIRONE MARIANA ANGELICA 28419567 CONTADOR PÚBLICO 

401 PEÑA ANGELA CATALINA 30915155 CONTADOR PÚBLICO 

402 PERACCA RODRIGO MARTIN 39384849 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

403 PERALTA AILIN DANIELA 42770576 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

404 PEREIRA PILAR INES 24402413 CONTADOR PÚBLICO 

405 PEREYRA KATERINE DEL VALLE 38114026 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

406 PEREZ CECILIA VANESA 33432807 CONTADOR PÚBLICO 

407 PÉREZ GONZALO EZEQUIEL 40947724 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

408 PEREZ LILIAN BETINA 30595888 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

409 PEREZ ROMERO MIA LUISANA 46919703 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

410 PÉREZ YANINA MICAELA 39040251 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

411 
PERICHE CASTRO YESSICA DEL 

PILAR 
95633095 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

412 PERROTTI GUILLERMINA DAYSI 35439998 CONTADOR PÚBLICO 

413 PFUND MARIANELA 35237791 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

414 PINO, MARÍA NOELIA 33319836 CONTADOR PÚBLICO 

415 PINTO VALERIA ESTHER 42764254 CONTADOR PÚBLICO 



 

416 PINTOS LUISA FERNANDA 33642325 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

417 PIÑEYRO CANDELA MAGALI 44197046 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

418 PIPOLO FRAU JULIETA 43455871 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

419 PIREZ PAULA ANTONELA 39528108 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

420 POLITO PAMELA CINTIA 29292529 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

421 POMILIO CAROLINA NOEMÍ 36932138 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

422 PORTAL JOSÉ GUSTAVO EZEQUIEL 33696151 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

423 PORTALEA CORINA NADIA 34270082 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

424 PUJOL ALEJANDRO MARTIN 41379312 CONTADOR PÚBLICO 

425 QUESADA MARÍA AGUSTINA 41991839 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

426 QUINTANA NATALIA LILIANA 31434034 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

427 QUIROZ NATALIA ANABEL 35435397 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

428 RAMINGER KATHERINE FIAMMA 44283659 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

429 RAMIREZ MILAGROS VANINA AYELEN 37878972 CONTADOR PÚBLICO 

430 RAMÍREZ, ARIEL ALBERTO 33943963 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

431 RAMOS ANA GABRIELA 95973421 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

432 RAMOS YANINA NOEMI 37082674 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

433 RANDICH MARTÍN RAÚL 25264267 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

434 RAP ESTEFANÍA AYELEN 36362560 CONTADOR PÚBLICO 

435 RECHE CAROLINA 37779064 CONTADOR PÚBLICO 

436 REINALDI FRANCO LUCIANO 35198293 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

437 RENCORET CARLA ESTEFANÍA 35047346 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 



 

438 REYNA LAURA FLORENCIA 41557592 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

439 RIOS MARCOS NICOLAS 38276182 CONTADOR PÚBLICO 

440 RIVERO FLORENCIA DAIANA 37097874 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

441 RIVEROS DA SILVA IVANA 37718916 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

442 RIZZO NATALIA SOLEDAD 27249427 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

443 RODRIGUEZ ARAMIE 40821472 CONTADOR PÚBLICO 

444 RODRIGUEZ EZEQUIEL GONSALO 33187877 CONTADOR PÚBLICO 

445 RODRIGUEZ JUAN MANUEL 32875327 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

446 RODRIGUEZ NADIA AYELEN 34932126 
LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

447 RODRIGUEZ NANCY SOLEDAD 34351013 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

448 RODRIGUEZ ORIANA AYELEN 45320216 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

449 ROJAS ANDREA SOFIA 40086846 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

450 ROJAS QUIÑONES DELVIS KATHERIN 42969138 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

451 ROJAS SOLIZ CAMILA ROCIO 41387190 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

452 ROJAS TSCHANZ LILIANA ESTER 38038755 CONTADOR PÚBLICO 

453 ROJAS,ROXANA ALEJANDRA 34638119 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

454 ROLON CLARA ROXANA 29539951 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

455 ROMERO ALDANA BELEN 34712492 CONTADOR PÚBLICO 

456 ROMERO ANGELES AGOSTINA 44000719 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

457 ROMERO CARLOS ALBERTO 34719614 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

458 ROMERO SABRINA ESTEFANIA 38302263 CONTADOR PÚBLICO 



 

459 ROOT DANIEL MARTÍN 26562650 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

460 ROSALES ELIZABETH AILEN 44892100 CONTADOR PÚBLICO 

461 ROSALES NOELIA ANALIA 32344601 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

462 ROSSI MARIA AGUSTINA 36547924 CONTADOR PÚBLICO 

463 RUFF ROMINA BELEN 39225311 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

464 RUIZ DIAZ GEORGINA ANDREA 27579860 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

465 RUIZ DIAZ MELISA 39161126 CONTADOR PÚBLICO 

466 RUIZ LUIS MARCELO 16425300 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

467 RUIZ NADIA LEONOR 34007910 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

468 RUIZ YESICA PAOLA 33250277 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

469 RUSSO MARIA DE LOS ANGELES 41036235 CONTADOR PÚBLICO 

470 SAAVEDRA ELIANA BELEN 37356206 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

471 SALA JAQUELINA 35772927 CONTADOR PÚBLICO 

472 SALCEDO FLORENCIA ALDANA 40742128 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

473 SALGUERO LEANDRO GASTON 37366397 CONTADOR PÚBLICO 

474 SAMBUCETTI IRINA MAGALI 41406349 CONTADOR PÚBLICO 

475 SAMPIETRO LICIAGA MARIANA 43979047 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

476 SAN MARTIN CINTIA DEL CARMEN 30060396 CONTADOR PÚBLICO 

477 SÁNCHEZ ALFREDO NORBERTO 22158038 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

478 SANCHEZ ARIANA MELINA 43913674 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

479 SANCHEZ ELENA VERÓNICA 33867359 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 



 

480 SANCHEZ INES 44545229 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

481 SANCHEZ JESICA FLORENCIA 39692411 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

482 SANDOVAL DANIELA 34485450 CONTADOR PÚBLICO 

483 SANTECCHIA DANIELA ADRIANA 27332255 CONTADOR PÚBLICO 

484 SANTILLAN MANUEL FACUNDO 39851574 CONTADOR PÚBLICO 

485 
SANTIN GONZALVEZ ESTEBAN 

MARCELO 
33799159 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

486 SANTOS AIXA ARIANA 45475703 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

487 SAPA ANA PAULA 40952295 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

488 SCARABOTTI VERA 35675644 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

489 SCATORCIO EZEQUIEL 30643295 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

490 SCHREIBER NATALIA LORENA 31670550 CONTADOR PÚBLICO 

491 SCIALFA EVELYN ANTONELLA 37018442 CONTADOR PÚBLICO 

492 
SEGOVIA YOLANDA PATRICIA 

ELIZABETH 
36551245 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

493 SERRANO ROCIO BELEN 36747121 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

494 SHMEDTJE JOAQUIN 43290072 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

495 SILVA CAMILA FABIANA 41697020 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

496 SINISTERRA ABRIL SELENA 42462900 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

497 SNATOS CABANA JULIA ESTHER 94431853 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

498 SOLER, MONICA ELISABET 31071606 CONTADOR PÚBLICO 

499 SOLIS ANTONELA NATALIA 45651132 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

500 SOLÍS MARÍA PILAR 37882993 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 



 

501 
SOLORZANO CANTILLO FRANCISCO 

ISMAEL 
95823772 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

502 SORIANO JESICA ROCIO 36802766 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

503 SOSA AYELEN SOLEDAD 43726375 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

504 SOSA LEITES MELANY LUCIANA 46712511 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

505 SOSA MIGUEL ANGEL 31128306 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

506 SOSA MIRTA PATRICIA 22984565 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

507 SOSA VERÓNICA DENISE 42647360 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

508 SPINI, LORENA SORAYA 26093303 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

509 STELL NAHUEL ALEXIS 38516865 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

510 STORTI ALBERTINA MAIA 43578394 CONTADOR PÚBLICO 

511 STOYANCHAQUI JAVIER ALEJANDRO 35352215 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

512 SUAREZ ALEJO NAHUEL 41780534 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

513 SUAREZ CELESTE ABIGAIL 39388372 CONTADOR PÚBLICO 

514 SUAREZ CINTIA ANAHÍ CELESTE 31147157 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

515 SUAREZ FLORENCIA BEATRIZ 38950500 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

516 SUCH FRANCISCO 41675785 CONTADOR PÚBLICO 

517 SUELDO MARIA GABRIELA DEL VALLE 22583256 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

518 SULIGOY GIANELA MARINA 43427979 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

519 TAMBORNINI SOFIA CELESTE 43389706 CONTADOR PÚBLICO 

520 TIMONIUK JOSE LUIS 30197418 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 



 

521 
TISSERA LUDUEÑA FLORENCIA 

AYELEN DEL CARMEN 
41769331 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

522 TOLABA ADRIANA 44877262 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

523 TOLEDO MONICA KARINA 32418217 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

524 TOMÁS VANINA SOLEDAD 31608801 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

525 TONDI MARIA PILAR 44928307 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

526 TORINO ANA GEORGINA 24745409 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

527 TORRE TANIA ANALÍA 35567512 CONTADOR PÚBLICO 

528 TORRES GISELA MARIANA 33518180 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

529 TORRES NUÑEZ PERLA DOLORES 30791741 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

530 UGARTE DELFINA 41311214 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

531 ULAGNERO ILEANA GABRIELA 26626742 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

532 UNCOS MARTI´NA ARACELI 45178386 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

533 VACOTTI VIRGINIA 43581495 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

534 VALENTINI, MARÍA CAMILA 41991408 CONTADOR PÚBLICO 

535 VALENZUELA CAROLINA BELÉN 42162418 CONTADOR PÚBLICO 

536 VALERI YAMILA YOHANA 42162943 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

537 VALIENTE VALERIA SOLEDAD 31439195 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

538 
VALLEJO MANZANO, ANTONIO 

ENRIQUE 
32904136 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

539 VALLS EPIFANI MARIA JOSEFINA 28712315 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

540 VARGAS RUTH ANDREA 31151211 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 



 

541 VARGAS, MARÍA ISABEL 24533009 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

542 
VAZQUEZ, YAMILA AYELEN 

ALEJANDRA 
35929936 

LICENCIATURA EN ARTES Y 

TECNOLOGÍAS 

543 VEGA AGUSTINA NOELIA 38520062 CONTADOR PÚBLICO 

544 VEGA MARÍA SOLANA 40300022 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

545 VELAZQUEZ ANALIA GISEL 32652065 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

546 VELAZQUEZ CESAR NAHUEL 42090385 CONTADOR PÚBLICO 

547 VELAZQUEZ RUFINA SOLEDAD 45539945 CONTADOR PÚBLICO 

548 VENA IVANNA 37969338 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

549 VENERDINI SOFÍA 26678891 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

550 
VENTIMIGLIA BUCHI GIANFRANCO 

LUCIANO 
46000438 CONTADOR PÚBLICO 

551 VENTIMIGLIA BUCHI ISABELLA NANCY 44962236 CONTADOR PÚBLICO 

552 VERA BELEN MAGALI 36760660 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

553 VERA MARIEL ELIM 38917571 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

554 VERON ERICA NALIA 31614903 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

555 VICARIO, AUGUSTO VICTOR 37053978 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

556 VIDELA MELANI DEL MILAGRO 44062335 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

557 VIDELA MICAELA ANDREA 40233817 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

558 VIERA EVELYN AYELEN 45735884 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

559 VIETTI JORGELINA 33098942 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

560 VIGAY MARIA BELEN 38310455 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 



 

561 VILCHES, MARÍA FERNANDA 30024920 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

562 VILLAFAÑE NOELIA DEL ROSARIO 38212290 CONTADOR PÚBLICO 

563 
VILLAGARCIA CARDONA MARIA 

FERNANDA 
36865308 CONTADOR PÚBLICO 

564 VILLALBA RAUL DANIEL 27791081 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

565 VILLALBA ROGELIA BEATRIZ 30362508 
LICENCIATURA EN GESTIÓN DEL 

COMERCIO INTERNACIONAL 

566 VILLALOBOS DEBORA NATALIA 37137204 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

567 VILLANO, SOFIA LILIANA 36903077 CONTADOR PÚBLICO 

568 VILLARREAL AYELEN DEL MILAGRO 37875548 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

569 VILLARREAL DANIELA RAQUEL 29323558 LICENCIATURA EN GEOGRAFÍA 

570 VILLARREAL NATALIA ANDREA 36127775 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

571 VILLARRUEL MILENA AYELÉN 40417834 CONTADOR PÚBLICO 

572 VISGARRA NATACHA 32436592 CONTADOR PÚBLICO 

573 VIZCAYA MARIA BELEN 23313134 
LICENCIATURA EN TURISMO Y 

HOTELERÍA 

574 WAGNER ETEL ERNESTINA 44473648 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

575 WASSER MARIA LUJAN 43108304 CONTADOR PÚBLICO 

576 WILGENHOFF VERONICA INES 30883195 CONTADOR PÚBLICO 

577 WINDHOLZ SABRINA ELISABET 31271424 CONTADOR PÚBLICO 

578 WINKLER LIDIA MARIANA 24301067 CONTADOR PÚBLICO 

579 WITTIG PAOLA ANTONELLA 36463479 CONTADOR PÚBLICO 

580 YEGROS MARIA SOLEDAD 36455625 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

581 ZAPAJA CRISTIAN GABRIEL 35694681 LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

582 ZARATE FLECHA LILIAN CONCEPCION 94416674 CONTADOR PÚBLICO 



 

583 ZARATE JULIETA CAROLINA 30673369 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

584 ZARZA RAMONA MARIA ITATI 40911379 CONTADOR PÚBLICO 

585 ZEBALLOS CYNTHIA ELIANA 28332867 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

SEGURIDAD E HIGIENE DEL TRABAJO 

586 ZEGALO MARCELO VALENTINO 18576905 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 

CIENCIAS EMPRESARIALES 

587 ZENÓN MILAGROS JAZMÍN 42059986 LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 

588 ZERPA VALERIA JUANA NANCY 31978696 CONTADOR PÚBLICO 

589 ZEZZA MARIANA JUDIT 23820600 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANIDADES 

 

ANEXO I RESOLUCION (CS) N°: 658/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado digitalmente por: FIHMAN Daniel
Secretario General
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: ALFONSO Alfredo
RECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES


